[image: Descrição: BrasãoCam]   CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE     PRANCHITA – ESTADO DO PARANÁ

                PORTARIA Nº 04/2019

SÚMULA: Nomeia Comissão de Avaliação de Desempenho dos Funcionários Públicos da Câmara Municipal de Pranchita – Estado do Paraná.

Art. 1º - O Presidente Câmara de Vereadores do Município de  PRANCHITA estado do Paraná, nos termos da Lei nº 872/2009, nomeia os seguintes Vereadores para comporem a Comissão de Avaliação de Desempenho dos Funcionários Públicos da Câmara de Vereadores de Pranchita:

JOÃO EMANUEL FREDDO
ADELAR GILVANI RADAELLI
ADELINO OHSE

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Sala das Sessões da Câmara de Vereadores do Município de  PRANCHITA, em 07 de JANEIRO de 2019.

OLIVETO LUIZ GNOATTO
PRESIDENTE
image1.jpeg